РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ __________________________________________________________________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 12 августа 2021 г.                            № 41  Об отмене постановления  администрации Суходольского сельского поселения от 18.03.2020г. № 23  «О признании семьи Матлахова Дмитрия Геннадьевича нуждающейся в улучшении  жилищных условий с целью принятия участия в подпрограмме «Молодой семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ».  Осуществив проверку обоснованности отнесения гражданина Матлахова Дмитрия Геннадьевича 24.06.1994 г.р., зарегистрированного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х.Суходол, ул. Суходольская, дом №16, признанной нуждающейся в улучшении жилищных условий, имеющую в составе семьи 3 человека, в том числе: Матлахов Дмитрий Геннадьевич 24.06.1994. – муж, Матлахова Виктория Сергеевна 30.04.1999г.р. – жена, Матлахова Ева Дмитриевна 13.02.2020 г.р.- дочь, к категории нуждающихся в улучшении жилищных условий, с учетом новых документов, полученных в результате межведомственного взаимодействия было установлено, что: в связи с приобретением Матлаховым Дмитрием Геннадьевичем и Матлаховой Викторией Сергеевной квартиры общей площадью 32 кв.м, согласно договора купли-продажи объекта недвижимости с использованием кредитных средств от 27.07.2021 года, отсутствует обоснование о признании его семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, с целью участия в подпрограмме «Молодой семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ». В связи с улучшением жилищных условий семьи Матлахова Д.Г., руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 55 Жилищного кодекса Российской Федерации, от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, администрация Суходольского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:  1. Признать утратившим силу постановление администрации Суходольского сельского поселения от 18.03.2020г. № 23 «О признании семьи Матлахова Дмитрия Геннадьевича нуждающейся в улучшении  жилищных условий с целью принятия участия в подпрограмме «Молодой семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ». 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.    Глава Суходольского сельского поселения                                                      И.В.Кузнецова

		2021-09-01T09:43:07+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа